TTYT HUYỆN THIỆU HÓA

HỘI ĐỒNG NCKH KỸ THUẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ðộc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:     /NCKH-TTYT
V/v khảo sát năng lực nghiên cứu

khoa học
Thiệu Hóa, ngày   01 tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Trưởng Khoa, phòng -Trung tâm y tế Thiệu Hóa

- Trưởng, phó Trạm y tế các xã, thị trấn.

Thực hiện công văn 5405/SYT-NVY ngày 26 tháng 9 năm 2024 của Sở Y

tế Thanh Hóa về việc đánh giá thực trạng hoạt động nghiên cứu khoa học tại các

đơn vị Y tế công lập trên địa bàn tỉnh.

Chủ tịch Hội đồng nghiên cứu khoa học Trung tâm Y tế Thiệu Hóa đề nghị

Trưởng khoa, phòng, Trưởng, phó trạm y tế các xã, thị trấn thuộc Trung tâm y

tế Thiệu Hóa triển khai thực hiện các nội dung sau:

1.Tiến hành khảo sát thực trạng năng lực nghiên cứu khoa học theo đường

link:https://s.net.vn/BNEY

( Có danh sách cán bộ thực hiện khảo sát kèm theo)

2. Hoàn thành việc khảo sát thực trạng năng lực nghiên cứu khoa học trước

ngày 08/10/2024.

Nhận được công văn này, Chủ tịch Hội đồng nghiên cứu khoa học Trung

tâm y tế Thiệu Hóa yêu cầu Trưởng khoa, phòng, Trưởng, phó trạm y tế các xã,

thị trấn triển khai thực hiện nội dung trên. Trong quá trình thực hiện có khó

khăn, vướng mắc báo cáo về Hội đồng nghiên cứu khoa học Trung tâm Y tế

Thiệu Hóa để được phối hợp (Số điện thoại BS Hương Chủ tịch Hội đồng

NCKH, SĐT 0984.045.058)./.

   Nơi nhận:      CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

- Các thành viên HĐ (T/h);                                                        PHÓ GIÁM ĐỐC

- Khoa, phòng, TYT xã, thị trấn (Để T/h);
- Lưu VT, TKHĐ

       Trịnh Thị Hương

https://s.net.vn/BNEY

		2024-10-01T16:46:27+0700

		2024-10-01T16:50:30+0700

		2024-10-01T16:50:30+0700